発第　　　　号
               令和元年　 月　 日
  国民体育大会第40回東海ブロック大会
  　三重県実行委員会　会長    様

                                          競技団体名

                                           会　　長                       印

国民体育大会第40回東海ブロック大会交付金（大会運営費）請求書

  このことについて、下記のとおり請求いたします。

記

[bookmark: _Hlk9416193]１  請求額           　　　　　　　  　  円　（　　　　　　　競技）

	２  振込先

	金融機関名
	      　　 　銀行　　　　　　　　支店

	口座番号
	№                   （普通・その他         ）

口座名

省略せずに
正確にご記入
ください。

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

[bookmark: _GoBack]